
                   

                                                

 
1 

 

SD/00575/2018/2 

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

č. objednatele   SD 00575/2018                        č. zhotovitele  15/2018 
 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
  
I.   SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
       se sídlem: Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor 
 IČO / DIČ:       00253014 /  CZ00253014 
 zastoupen: starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem  
 zástupce pro věci smluvní: Ing. Štěpán Pavlík                 
 zástupce pro věci technické: Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx, 
                                                                         Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 dozor investora a koordinátor BOZP: Ing.Vladimír Kofroň,    
                                                                         xxxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 
       dozor investora - statická část:                 xxx. xxxxxxxx xxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx.xx  
 bankovní spojení: xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx   
 číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Pavel Stolař)   
 tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Vladimír Kofroň) 
(dále jen "objednatel") 
  
1.2 Zhotovitel:                                      HORA s. r. o. 
 se sídlem:  Tržní 274/2, 390 01 Tábor 
 IČO / DIČ:       26015889/ CZ26015889 
 zapsán v obchodním rejstříku:                  Krajský soud ČB, oddíl C, vložka 9094 

zastoupen:                                                 xxx. xxxxx xxxxx, jednatelem společnosti 
 zástupce ve věcech smluvních  xxx. xxx xxxx 
       zástupce ve věcech technických xxxxxxxx xxxxxxxx 
       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:   xxx xxxx  
     -  obor autorizace:     xxxxxxx xxxxxx 
           -  číslo autorizace:    xxxxx     
 bankovní spojení:         xx xxxxx  
 číslo účtu:                     xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
       tel., email:                     xxx xxx xxx, email: xxxxxxxxxxxxxxx.xx 
 (dále jen "zhotovitel")     
 
 

  5.1 Cena díla se mění dle Změnového listu č. 2, který je přílohou tohoto dodatku a z důvodů 
nezaokrouhlování na celé koruny takto: 

 
Původní cena ze smlouvy o dílo – zaokrouhlená na celé koruny: 

- Cena bez DPH   36.902.479,- Kč 
- DPH 21%      7.749.520,- Kč 
- Cena celkem   44.651.999,- Kč 



                   

                                                

 

Z toho (vše bez DPH): 
SO 001 – Stavební práce  21.555.905,- Kč  
SO 002 – Restaurátorské práce   6.857.054,- Kč  
SO 003 – Elektroinstalace    6.923.968,- Kč  
SO 004 – Vedlejší a ostatní náklady   1.565.552,- Kč   
 
 
Nová cena dle rekapitulace položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 smlouvy o dílo 
bez zaokrouhlování: 
- Cena bez DPH   36.902.478,57Kč 
- DPH 21%      7.749.520,50Kč 
- Cena celkem   44.651.999,07Kč 
 
Z toho (vše bez DPH): 
SO 001 – Stavební práce  21.555.904,77Kč  
SO 002 – Restaurátorské práce   6.857.054,00Kč  
SO 003 – Elektroinstalace    6.923.968,23Kč  
SO 004 – Vedlejší a ostatní náklady   1.565.551,57Kč   
 
Cena Změnového listu č. 2 bez DPH: 
- Méněpráce         -89.447,56Kč  
- Vícepráce          341.097,03Kč  
- Změnový list č. 2 celkem        251.649,47Kč    

 
Nová cena stavby bez zaokrouhlování a se započtením ZL č. 2 celkem: 
 
- Cena bez DPH   37.154.128,04Kč 
- DPH 21%      7.802.366,89Kč 
- Cena celkem   44.956.494,93Kč 
 
Z toho (vše bez DPH): 
SO 001 – Stavební práce  21.807.554,24Kč  
SO 002 – Restaurátorské práce   6.857.054,00Kč  
SO 003 – Elektroinstalace    6.923.968,23Kč  
SO 004 – Vedlejší a ostatní náklady   1.565.551,57Kč   
 
     
Tato změna ceny je doložena Změnovým listem č. 2 a položkovým rozpočtem změn ZL2a a 
ZL2b , tj. oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu č. 1 tohoto 
dodatku č.2 a sloužícím k vykazování finančních objemů měsíčních soupisů provedených 
prací. 
 
Změny uvedené v tomto dodatku jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb. v platném znění, nemění celkovou povahu veřejné zakázky „Obnova NKP „Stará radnice„ 
v Táboře“ a jejich hodnota činí celkem 430 544,59,- Kč bez DPH, což je 1,17% původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na realizaci této veřejné zakázky. 
   
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.  



                   

                                                

 
3 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti zveřejněním v Registru smluv. 
Zveřejnění zajistí Objednatel. 

Tento dodatek se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení.  

 
Na znamení souhlasu s obsahem dodatku číslo 2 ke smlouvě o dílo připojují obě strany své 
podpisy: 
 

 

V  Táboře  dne:            V Táboře dne: 
 
 
Za objednatele: 25.2.2019            Za zhotovitele: 20.2.2019 
 
 
 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Štěpán Pavlík      xxx. xxx xxxx 
starosta                jednatel společnosti 
 



 
 

Změnový list č.: 2 
 
 
Název akce:   „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře" 
 
 
Objednatel:  Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor 
 
 
Zhotovitel:      HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor 
 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele:  SD 00575/2018  /  15/2018 
 
   
Projektant:  ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx a xxx. xxxxxxxx xxxxxxx, 
xxxxxxxxx xxx, 390 01 Tábor 
 
 
Stavební objekt/část stavby:  001 Stavební práce / bourání podlah a kabelových kanálků 
v 2.NP 
 
 
Technický popis změny stavby:  

• Při bourání podlahy v sále m.č. 2.01 byla zjištěna dvojí vrstva betonové mazaniny. 
Spodní vrstva mazaniny zasahuje do projektované skladby tepelné izolace v podlaze, 
Objevená mazanina má různou tloušťku a nerovnosti povrchu, pro provedení 
elektroinstalačních rozvodů a navržené skladby podlahy je nutné její vybourání a 
doplnění stávajícího zásypu drceným kamenivem frakce 4-8, respektive 0-8 mm 
v tloušťce cca 30 mm. 

• Nalezené podlahové elektroinstalační kanálky z betonových tvarovek v 2.NP jsou 
poškozené a neumožňují případné protahování vodičů, budou odstraněny a 
zlikvidovány. 

 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:        -   89.447,56 Kč bez DPH 
                                vícepráce:        + 341.097,03 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                + 251.649,47 Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG:  bez vlivu na termín 
 
 
Přílohy: položkový rozpočet změn 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):   
xxx xxxx 
 
 



 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
xxx. xxxx. xxx xxxxx 
 
 
  
 
 
Dozor investora:  
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis): 
 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 



Stavba: 200001068

Objekt: 001

Rozpočet: ZL2a

Objednatel: Město Tábor IČO: 00253014

Žižkovo nám. 2/2 DIČ: CZ00253014

39001 Tábor

Zhotovitel: IČO: 26015889

DIČ: CZ26015889

39001
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Táboře dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-89 447,56

-108 231,55

-89 447,56

0,00

Tržní 274/2

ZL č.2 - méněpráce - bourání podlah

Tábor

Položkový rozpočet stavby

-18 783,99

0,00

0,00

Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře

Stavební práce

HORA s.r.o.

Celkem

-89 447,56

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9-O HSV -89 447,56 100

Cena celkem -89 447,56 100

Ostatní konstrukce a práce - odpočet

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 200001068

O: 001

R: ZL2a

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 9-O Ostatní konstrukce a práce - odpočet -89 447,56

1 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 
m2

m3 -25,76700 383,00 -9 868,76

odstranění násypu v tl. 7 cm : 

2.NP - m.č. 2.01 : -368,1*0,07 -25,76700

2 997013158 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 27 m s omezením mechanizace

t -36,07380 950,00 -34 270,11

3 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -1 046,14020 22,00 -23 015,08

4 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením

t -36,07380 235,00 -8 477,34

5 997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t -36,07380 383,00 -13 816,27

Položkový rozpočet 

Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře

Stavební práce

ZL č.2 - méněpráce - bourání podlah

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 200001068

Objekt: 001

Rozpočet: ZL2b

Objednatel: Město Tábor IČO: 00253014

Žižkovo nám. 2/2 DIČ: CZ00253014

39001 Tábor

Zhotovitel: IČO: 26015889

DIČ: CZ26015889

39001
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Táboře dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

341 097,03

412 727,41

341 097,03

0,00

Tržní 274/2

ZL č.2 - vícepráce - bourání podlah a kabelových kanálků

Tábor

Položkový rozpočet stavby

71 630,38

0,00

59 021,53

Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře

Stavební práce

HORA s.r.o.

Celkem

282 075,50

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 14 157,13 4

9 HSV 75 975,84 22

997 HSV 174 192,29 51

998 HSV 17 750,24 5

M46 MON 59 021,53 17

Cena celkem 341 097,03 100

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

Zemní práce při montážích

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 200001068

O: 001

R: ZL2b

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 14 157,13

1 631571002 Násyp z kameniva drceného 0 - 8, tř. I m3 11,04300 1 282,00 14 157,13

vyrovnání stáv.zásypu kamenivem.v tl.3cm : 

2.NP - m.č. 2.01 : 368,1*0,03 11,04300

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 75 975,84
2 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2
m3 36,81000 2 064,00 75 975,84

odstranění 2.vrstvy bet.maz.v tl. 10cm : 

2.NP - m.č. 2.01 : 368,1*0,1 36,81000

Díl: 997 Přesun sutě 174 192,29
3 997013158 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 27 m s omezením mechanizace
t 80,98200 950,00 76 932,90

4 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 2 348,47800 22,00 51 666,52

5 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením

t 80,98200 235,00 19 030,77

6 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 80,98200 328,00 26 562,10

Díl: 998 Přesun hmot 17 750,24
7 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 

36 m
t 20,28599 875,00 17 750,24

Díl: M46 Zemní práce při montážích 59 021,53
8 460510282 Kabelová trasa prefa, na povrchu , demontáž trasy - do 

suti
m 251,50000 66,90 16 825,35

stáv.kab.žlaby 2.NP : 

m.č. 2.01-2.02 : 
7,7+33+12,2+16,5+7,3+14,5+2+1,7+8,7*2+7,7+7,3+1,5

128,80000

m.č.2.03-2.04 : 7,2+7,5*2+6,2+5,5+2,3+4+4,7+3,5+6,3 54,70000

m.č.2.06-2.08 : 
5*2+3,5*2+0,7+5*2+6,5*2+1,4+5,6+5,4+7,6+7,3

68,00000

9 997013158 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 27 m s omezením mechanizace

t 19,61700 950,00 18 636,15

10 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 568,89300 22,00 12 515,65

11 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením

t 19,61700 235,00 4 610,00

12 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 19,61700 328,00 6 434,38

Položkový rozpočet 

Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře

Stavební práce

ZL č.2 - vícepráce - bourání podlah a kabelových kanálků

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


